REGULAMIN OFERTY SPECJALNE)J
»sWiosenna oferta specjalna na Apartamenty nad Mottawa”
§ 1. Postanowienia ogélne

1. Regulamin okresla zasady udziatu w ofercie specjalnej pod nazwa ,,Wiosenna
oferta specjalna na Apartamenty nad Mottawa” (,Akcja”).

2. Organizatorem Akcji (,Organizatorzy”) jest Torunska Spétka z ograniczona
odpowiedzialnoscia Spétka Komandytowa 2z siedzibg w Gdyni, ul
Hryniewickiego 6C/47, NIP 586-23-10-830, REGON 365618993, KRS
0000641611.

§ 2. Czas trwania i terytorium Akgji

1. Akcja obowigzuje od dnia ogtoszenia jej na stronie internetowej Organizatora do
dnia wyczerpania puli lokali objetych Akcja lub do odwotania przez Organizatora,
przy czym zakoniczenie Akcji nie narusza praw osob, ktére przed datg ogtoszenia
zakonczenia zgtosity cheé udziatu w Akcji, zgodnie z § 4 ust. 3 pkt 1) (,,Okres Akc;ji”).

2. Akcja prowadzona jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i dotyczy lokali
mieszkalnych z pakietami, potozonych w inwestycji OFF Miasto w Gdansku,
prowadzonej przez Organizatora.

§ 3. Lokale objete Akcja

1. Szczegotowa lista lokali objetych Akcjg, wraz z oznaczeniem numeru lokalu,
kondygnacji, powierzchni oraz okresleniem wartosci obnizki, stanowi Zatgcznik nr
1 do niniejszego Regulaminu.

2. Akcja ma charakter limitowany — po sprzedazy wszystkich lokali wymienionych w
Zatgczniku nr 1 Akcja wygasa, nawet jesli Okres Akcji nie uptynat.

§ 4. Warunki Akcji

1. Akcja polega na obnizeniu ceny sprzedazy lokali wraz z pakietem, o ktérym mowa
w ust. 2 ponizej, wymienionych w Zatgczniku nr 1, o warto$¢ procentowana,
wynoszacg od 3% do 5%, wskazang w Zatgczniku nr 1, w stosunku do
standardowej ceny lokalu wraz z pakietem, obowigzujacej w cenniku danej
inwestycji w dniu poprzedzajgcym Okres Akcji, zgodnie z aktualng oferta
Organizatora.

2. Prezentowane ceny specjalne sg cenami brutto i stanowig cene za pakiet,
obejmujacy:

1) cene lokalu mieszkalnego,
2) cene komorki lokatorskiej przypisanej do danego lokalu,
3) cene miejsca postojowego przypisanego do danego lokalu.

3. Z Akcji moze skorzystac osoba, ktéra:



1) w Okresie Akcji zadeklaruje wole nabycia lokalu objetego Akcja w formie
zgtoszenia przez formularz kontaktowy na stronie internetowej
Organizatorow lub w formie mailowej, przesytajac zgtoszenie, zawierajgce
dane kontaktowe uczestnika oraz wskazanie lokalu objetego Akcja na
adres: sprzedaz@investkomfort.pl oraz

2) zawrze ze spotkg Organizatora umowe deweloperska, umowe
zobowigzujgca, umowe przedwstepng lub umowe sprzedazy w formie aktu
notarialnego —w terminie 21 dni od dnia przestania zgtoszenia.

4. Skorzystanie z Akcji nastepuje poprzez zawarcie stosownej umowy w formie aktu
notarialnego.

§ 5. Uczestnicy Akciji

1. Uczestnikiem Akcji moze by¢ osoba prawna, zarejestrowana na terytorium
Rzeczpospolitej Polskiej lub osoba fizyczna posiadajgca petng zdolnos$é do
czynnosci prawnych, ktérych prawo do nabycia nieruchomosci nie jest ograniczone
na podstawie odrebnych przepiséw prawa.

2. Uczestnik moze skorzystacé z Akcji przy zakupie wiecej niz jednego lokalu, o ile lokale
te sg wcigz dostepne i spetnione sg pozostate warunki Akcji.

§ 6. Reklamacje
1. Uczestnik ma prawo zgtosic¢ reklamacje zwigzana z przebiegiem Akcji.

2. Reklamacje nalezy sktada¢ w formie pisemnej lub droga elektroniczng na adres e-
mail wskazany na stronie internetowej Organizatora (www.investkomfort.pl), z
dopiskiem ,Reklamacja — Wiosenna oferta specjalna na Apartamenty nad
Mottawa”.

3. Reklamacja powinna zawiera¢ co najmniej: imie i nazwisko Uczestnika, dane
kontaktowe, opis zgtaszanych zastrzezen oraz wskazanie lokalu, ktérego dotyczy.

4. Organizator rozpatruje reklamacje w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania. O wyniku
rozpatrzenia reklamacji Uczestnik informowany jest w formie, w ktdrej ztozyt
reklamacje (listownie lub e-mailem), chyba ze wskaze inng preferowang forme
kontaktu.

§ 7. Ochrona danych osobowych (RODO)

1. Administratorem danych osobowych Uczestnikow Akcji jest Organizator
(»Administrator”).

3. Administrator powotat Inspektora Ochrony Danych (IOD). Z Inspektorem
Ochrony Danych mozna skontaktowaé sie we wszystkich sprawach zwigzanych
z przetwarzaniem danych osobowych w ramach Akcji, w szczegélnosci w celu
realizacji praw wynikajacych z RODO, pod adresem: I0OD_grupalK@baltis.pl

4. Dane osobowe Uczestnikow bedg przetwarzane w celu:



1) przeprowadzenia Akcji, w tym obstugi zgtoszen oraz zapewnienie
prawidtowej realizacji i organizacji Akcji — na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i f)
RODO,

2) zawarcia i wykonania umowy deweloperskiej, zobowigzujacej,
przedwstepnej lub sprzedazy — na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO,

3) wypetnienia obowigzkdw prawnych cigzacych na Administratorze (m.in.
podatkowych, rachunkowych, a takze przyjmowania i obstugi reklamac;ji) -
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. ¢c) RODO,

4) ewentualnego dochodzenia roszczen lub obrony przed roszczeniami-na
podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO.

. Dane moga by¢ przekazywane podmiotom wspoétpracujacym z Administratorem

przy realizacji Akcji i sprzedazy lokali (w szczegélnosci posrednikom,
kancelariom notarialnym, doradcom prawnym, podmiotom s$wiadczacym
ustugi IT), na podstawie zawartych uméw powierzenia przetwarzania danych.

. Dane osobowe bedag przechowywane przez okres trwania Akcji oraz okres

niezbedny do zawarcia i wykonania umowy sprzedazy lokalu, a nastepnie przez
czas wymagany przepisami prawa lub uzasadniony okresem przedawnienia
roszczen.

. Uczestnikowi przystuguja w szczegdlnosci nastepujace prawa: dostepu do

danych, ich sprostowania, usuniecia lub ograniczenia przetwarzania,
przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu — w przypadkach i na zasadach
okreslonych w RODO.

. Uczestnik ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych

Osobowych, jezeli uzna, ze przetwarzanie danych narusza przepisy RODO.

. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbedne do wziecia

udziatu w Akcji i zawarcia umowy dotyczacej lokalu; konsekwencjg niepodania
danych bedzie brak mozliwosci skorzystania z Akcji.

§ 8. Postanowienia konicowe

1.

Tre$¢ niniejszego Regulaminu jest udostepniona na stronie internetowej
Organizatora (www.investkomfort.pl) oraz w biurach sprzedazy inwestycji
objetych Akcja.

2. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu w przypadku

zmiany obowigzujacych przepiséw prawnych lub z innych przyczyn, na ktére
Organizator nie ma wptywu, w tym sity wyzszej. Zmiany Regulaminu wchodzg w
zycie z dniem ich opublikowania na stronie internetowej Organizatora i maja
zastosowanie wytgcznie do Uczestnikéw, ktérzy przystgpia do Akcji po tej dacie.

3. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem zastosowanie majg odpowiednie

przepisy prawa polskiego. Regulamin nie wytacza ani nie ogranicza uprawnien
konsumenta przyznanych mu przez bezwzglednie obowiagzujgce przepisy
prawa.



Zatacznik nr 1 - Lista lokali objetych Akcja

Pow.UZ. Cena 1m? Cena 1m? | Wartos¢é

) Wartosé Wartos¢ BRUTTO % _

Inwestycja | Symbol BRUTTOw | BRUTTO (po (po obnizki

ERUINERE] zt obnizce) w zt | obnizce) w
[m?] z

OFF MIASTO |A1.6.3 99,2 2585 372,26 26 062,22 2507 805,79 | 25280,30 3
OFF MIASTO |A2.5.4 105,5 2608 687,62 24726,90 2530410,84 | 23984,94 3
OFF MIASTO |Ab.5.2 114,1 2616 091,24 22 928,06 2537595,00| 22240,10 3
OFF MIASTO | A6.5.3 105,3 2453128,42 23 296,57 2379548,99| 22597,81 3
OFF MIASTO |A2.6.5 89,6 2273 338,66 25372,08 2205117,22| 24610,68 3
OFF MIASTO |[A1.0.1 86,9 1784 386,69 205383,79 1712965,32| 19711,91 4
OFFMIASTO |A1.1.3 61,9 1315 380,92 21250,10 1262768,40| 20400,14 4
OFF MIASTO |[A2.1.5 59,2 1304 380,15 22 033,45 1252208,38| 21152,17 4
OFFMIASTO |[A2.2.5 59,3 1334 204,46 22 499,23 1280855,81| 21599,59 4
OFFMIASTO |[A2.1.4 61,4 1343581,34 21882,43 1289868,62| 21007,63 4
OFFMIASTO |[A4.1.1 74,5 1431314,82 19212,28 1374027,30| 18443,32 4
OFF MIASTO |A5.1.5 63,3 1333 306,76 21 063,30 1279982,84| 20220,90 4
OFF MIASTO |Ab.2.5 75,9 1496 341,73 19714,65 1436 502,17 | 18926,25 4
OFF MIASTO |A1.3.5 62 1750 227,48 28229,48 1680 187,32| 27099,80 4
OFF MIASTO |A1.0.4 41,3 1035 769,57 25079,17 983984,33| 23825,29 4
OFF MIASTO |A1.1.10 46 1056 072,60 22 958,10 1003262,76| 21810,06 5
OFF MIASTO |A2.1.1 52,3 1072731,38 20511,12 1019071,58| 19485,12 5
OFFMIASTO |[A1.3.1 43,5 1039977,90 23907,54 987971,04| 22711,98 5
OFFMIASTO |[Al1.1.11 40,8 995 862,82 24 408,40 946 070,50 | 23188,00 5
OFFMIASTO |A2.2.7 40,5 921 941,46 22 763,99 875839,50| 21625,67 5
OFFMIASTO |A2.1.7 42,1 958 059,68 22 756,76 910136,41| 21618,44 5
OFFMIASTO |A2.1.6 42 1027 802,52 24 471,49 976 409,64 | 23247,85 5
OFFMIASTO |[A1.4.9 40,5 1246 310,80 30773,11 1183981,30| 29234,11 5
OFFMIASTO |A5.1.2 56 1125606,24 20100,11 1069299,36| 19094,63 5
OFF MIASTO |A6.1.5 44,5 1019 051,28 22900,03 968 107,68| 21755,23 5
OFF MIASTO |A5.1.3 45,1 1073110,57 23794,03 1019434,36| 22603,87 5
OFF MIASTO |A5.1.4 47,5 977 471,82 20578,35 928582,92| 19549,11 5
OFF MIASTO |A5.3.4 47,5 1025 278,02 21584,80 974 029,32| 20505,88 5
OFF MIASTO |A4.2.3 51,7 1068 302,95 20 663,50 1014867,90| 19629,94 5
OFF MIASTO |A4.1.3 51,7 1064 132,96 20582,84 1010921,26| 19553,60 5




